
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020年６月８日 

株主の皆様へ 

 

 

 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 本株主総会開催にあたっては、会場はソーシャルディスタンス等を確保するため、ご準備でき

る席数が例年よりも少なくなります。そのため、満席となった場合は、ご入場できないこともご

ざいますので、あらかじめご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 株主の皆様におかれましては、健康と安全、感染拡大防止の観点から、議決権行使書のご郵送

やインターネット等により、事前に議決権を行使くださいますようお願い申し上げます。なお、

株主総会当日は、インターネット上でのライブ中継を実施いたしますので、会場へのご来場を控

えていただき、ライブ中継をご視聴くださることをご検討いただきますよう、お願い申し上げま

す。ライブ中継及び会場での感染防止策の詳細については、下記のとおりでございますので、ご

留意の上、あらかじめご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

＜ライブ中継について＞ 

■インターネットによるライブ中継では、会場後方からの撮影とし、可能な範囲において、ご出

席株主様の容姿が撮影されないように配慮いたしますが、会場都合等により撮影されてしまう

場合がございます。ご来場される場合はあらかじめご了承のほど、よろしくお願い申し上げま

す。 

■お申し込みの方には、ライブ中継視聴用のURLを後日、メールにてご連絡いたします。 

・ご利用の携帯電話に「ドメイン指定受信設定」等の受信設定をされている場合は、お手数を

おかけしますが、「＠itoham.co.jp」のドメイン指定受信設定をお願いいたします。 

・ご利用の携帯電話に「URL付きメール拒否設定」をされている場合は、お手数をおかけしま

すが、設定解除をお願いいたします。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ご使用の機器やネットワーク環境によってはご視聴いただけない場合がございます。 

・「視聴環境確認サイト」にて、事前に動作確認をおこなっていただくことが可能です。 

当日に参加を予定されている環境で接続ください。 

https://ondemand.seminar.vcube.com/checker/videostream 

ライブ中継をご覧いただくためのご利用環境は以下をご参照ください。 

・PCをご利用の場合 

https://jp.vcube.com/service/seminar/overview/req_seminar.html#streaming03 

・モバイル（スマートフォン・iPad）をご利用の場合 

https://jp.vcube.com/service/seminar/overview/req_seminar.html#streaming04 

■当社ウェブサイトやライブ中継等をご視聴いただくための通信料につきましては、株主様にて

ご負担くださいますようお願い申し上げます。 

 

＜会場での感染防止策について＞ 

■ご出席される株主様におかれましては、入口での検温、マスクの着用及びアルコール消毒の使

用におけるご協力をお願いいたします。 

■体調がすぐれない場合は、お近くの運営スタッフにお声がけください。また、体調不良とお見

受けされる株主様には運営スタッフからお声がけをさせていただく場合がございます。 

■運営スタッフは、事前に検温を実施し、体調を確認のうえ、マスクを着用して対応させていた

だきます。 

■会場内各所にアルコール消毒液を設置させていただきます。 

 

 なお、今後の状況によりましては、対応等を変更する場合もございます。株主様にお知らせす

べき事項が発生した場合には、順次、当社ウェブサイトに掲載させていただく予定です。ご了承

のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


